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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 4 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
04/08/2017 - 10:59 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 17 godina

1. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:04.75 634 A
50m: 30.21 30.21 100m: 1:04.75 34.54

2. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:05.47 613 A
50m: 30.58 30.58 100m: 1:05.47 34.89

3. SEKE, Zita 03 Pk ''Swim Star'' 1:05.99 599 A
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.99 34.57

4. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:06.39 588 A
50m: 31.90 31.90 100m: 1:06.39 34.49

5. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:08.65 532 A
50m: 32.51 32.51 100m: 1:08.65 36.14

6. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.94 525 B
50m: 31.93 31.93 100m: 1:08.94 37.01

7. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.07 522 B
50m: 32.30 32.30 100m: 1:09.07 36.77

8. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.33 516 B
50m: 33.14 33.14 100m: 1:09.33 36.19

9. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 1:10.42 493 B
50m: 32.49 32.49 100m: 1:10.42 37.93

10. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.77 465 B
50m: 33.77 33.77 100m: 1:11.77 38.00

11. STANIC, Marija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.71 448 B
50m: 35.17 35.17 100m: 1:12.71 37.54

12. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 1:13.75 429 B
50m: 34.45 34.45 100m: 1:13.75 39.30

13. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 1:14.11 423 B
50m: 34.70 34.70 100m: 1:14.11 39.41

14. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.63 414 R
50m: 35.58 35.58 100m: 1:14.63 39.05

15. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:14.88 410
50m: 35.00 35.00 100m: 1:14.88 39.88

16. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:14.99 408
50m: 34.02 34.02 100m: 1:14.99 40.97

17. MILOSEVIC, Sonja 03 Vojvodina N.Sad 1:15.59 398
50m: 35.57 35.57 100m: 1:15.59 40.02

18. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.98 392
50m: 35.06 35.06 100m: 1:15.98 40.92

19. MANESKI, Anja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.06 391
50m: 34.64 34.64 100m: 1:16.06 41.42

20. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 1:16.21 389
50m: 34.20 34.20 100m: 1:16.21 42.01

21. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.45 385
50m: 34.98 34.98 100m: 1:16.45 41.47
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 4, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim, 14 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

22. JANICIJEVIC, Jelica 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.82 351
50m: 35.28 35.28 100m: 1:18.82 43.54

23. ERDELJAN, Katarina 03 Vojvodina N.Sad 1:21.32 320
50m: 37.62 37.62 100m: 1:21.32 43.70

24. REPMAN, Barbara 00 plivacki klub "Feniks" Sombor 1:23.18 299
50m: 37.45 37.45 100m: 1:23.18 45.73

25. TOMASEVIC, Jana 03 PK,,Valis"Valjevo 1:25.56 275
50m: 40.28 40.28 100m: 1:25.56 45.28

26. VICKOVIC, Sara 03 PK Vracar 1:31.88 222
50m: 41.48 41.48 100m: 1:31.88 50.40

27. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:34.44 204
28. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:35.30 199

50m: 40.66 40.66 100m: 1:35.30 54.64

29. JOVCIC, Nevena 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:36.41 192
50m: 40.40 40.40 100m: 1:36.41 56.01

Otvoreno

1. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.51 641 A
50m: 31.33 31.33 100m: 1:04.51 33.18

2. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:04.75 634 A
50m: 30.21 30.21 100m: 1:04.75 34.54

3. JOVANOVIC, Ksenija 99 Radnicki 1969 1:05.08 624 A
50m: 31.64 31.64 100m: 1:05.08 33.44

4. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:05.47 613 A
50m: 30.58 30.58 100m: 1:05.47 34.89

5. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 1:05.50 612 A
50m: 31.37 31.37 100m: 1:05.50 34.13

6. SEKE, Zita 03 Pk ''Swim Star'' 1:05.99 599 A
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.99 34.57

7. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:06.39 588 A
50m: 31.90 31.90 100m: 1:06.39 34.49

8. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:08.65 532 A
50m: 32.51 32.51 100m: 1:08.65 36.14

9. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.94 525 B
50m: 31.93 31.93 100m: 1:08.94 37.01

10. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.07 522 B
50m: 32.30 32.30 100m: 1:09.07 36.77

11. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.33 516 B
50m: 33.14 33.14 100m: 1:09.33 36.19

12. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 1:10.42 493 B
50m: 32.49 32.49 100m: 1:10.42 37.93

13. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.77 465 B
50m: 33.77 33.77 100m: 1:11.77 38.00

14. STANIC, Marija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.71 448 B
50m: 35.17 35.17 100m: 1:12.71 37.54
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 2017
Beograd, 4 - 6/8/2017

Disciplina 4, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

15. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 1:13.75 429 B
50m: 34.45 34.45 100m: 1:13.75 39.30

16. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 1:14.11 423 B
50m: 34.70 34.70 100m: 1:14.11 39.41

17. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.53 416 R
50m: 34.29 34.29 100m: 1:14.53 40.24

18. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.63 414 R
50m: 35.58 35.58 100m: 1:14.63 39.05

19. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:14.88 410
50m: 35.00 35.00 100m: 1:14.88 39.88

20. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Plivacki klub "Crnica" Paracin 1:14.99 408
50m: 34.02 34.02 100m: 1:14.99 40.97

21. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 1:15.31 403
50m: 35.03 35.03 100m: 1:15.31 40.28

22. MILOSEVIC, Sonja 03 Vojvodina N.Sad 1:15.59 398
50m: 35.57 35.57 100m: 1:15.59 40.02

23. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:15.98 392
50m: 35.06 35.06 100m: 1:15.98 40.92

24. MANESKI, Anja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.06 391
50m: 34.64 34.64 100m: 1:16.06 41.42

25. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 1:16.21 389
50m: 34.20 34.20 100m: 1:16.21 42.01

26. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:16.29 387
50m: 35.99 35.99 100m: 1:16.29 40.30

27. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.45 385
50m: 34.98 34.98 100m: 1:16.45 41.47

28. JANICIJEVIC, Jelica 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.82 351
50m: 35.28 35.28 100m: 1:18.82 43.54

29. ERDELJAN, Katarina 03 Vojvodina N.Sad 1:21.32 320
50m: 37.62 37.62 100m: 1:21.32 43.70

30. REPMAN, Barbara 00 plivacki klub "Feniks" Sombor 1:23.18 299
50m: 37.45 37.45 100m: 1:23.18 45.73

31. TOMASEVIC, Jana 03 PK,,Valis"Valjevo 1:25.56 275
50m: 40.28 40.28 100m: 1:25.56 45.28

32. VICKOVIC, Sara 03 PK Vracar 1:31.88 222
50m: 41.48 41.48 100m: 1:31.88 50.40

33. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:34.44 204
34. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:35.30 199

50m: 40.66 40.66 100m: 1:35.30 54.64

35. JOVCIC, Nevena 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:36.41 192
50m: 40.40 40.40 100m: 1:36.41 56.01
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